
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.20.2019

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofertna wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury fizycznej w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432, 2500) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365; z 2019 r. poz. 37) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2019 r. w formie dofinansowania realizacji zadań.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2019 r. 
wynosi 200 000 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.149.2018 Burmistrza Olecka z 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej w 2019 r. i uzyskały 
dofinansowanie:

1) Oferta nr 1. Podmiot składający: Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Tacy sami. Wysokość przyznanej dotacji – 
8 000 zł.

2) Oferta nr 2. Podmiot składający: Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach. Oferta zawiera opis 
zadania publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział 
w rywalizacji sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Mażoretki – systematyczne zajęcia 
dzieci i młodzieży w aspekcie rywalizacji sportowej. Wysokość przyznanej dotacji – 4 000 zł.

3) Oferta nr 3. Podmiot składający: Klub Aikido KRESMENI. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie działań 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych pt. Olecko trenuje 
AIKIDO!. Wysokość przyznanej dotacji – 3 700 zł.

4) Oferta nr 4. Podmiot składający: Stowarzyszenie KS GRANIT w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie działań dotyczących upowszechniania aktywności ruchowej w rodzinie „Rodzina aktywna fizycznie” 
pt. Rodzina – sportowa drużyna. Wysokość przyznanej dotacji – 3 600 zł.

5) Oferta nr 5. Podmiot składający: Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy 
Warsztacie Terapii Zajęciowej. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie działań dotyczących 
upowszechniania aktywności ruchowej w rodzinie „Rodzina aktywna fizycznie” pt. Aktywna rodzinka. Wysokość 
przyznanej dotacji – 6 400 zł.

6) Oferta nr 6. Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół 
podstawowych pt. Sportowe Dzieciaki Olecko 2019. Wysokość przyznanej dotacji – 9 000 zł.

7) Oferta nr 7. Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Sięgnijmy po sportowe laury, Olecko 2019. 
Wysokość przyznanej dotacji – 92 400 zł.

8) Oferta nr 8. Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze Pasje” w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. Basen i trampoliny, to coś co lubimy. Wysokość przyznanej dotacji – 6 500 zł.

9) Oferta nr 9. Podmiot składający: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej 
nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych 
pt. HIDORIA – sportowa kraina dzieci. Wysokość przyznanej dotacji – 4 500 zł.

10) Oferta nr 10. Podmiot składający: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej nr 
4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, 
których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Sport – Sprawność – Szacunek. Wysokość przyznanej 
dotacji – 3 500 zł.

11) Oferta nr 12. Podmiot składający: Olecka Szkoła Sztuk Walki Karate Kyokushin. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 

Id: 5695644D-9273-481D-82B9-4A86ED06DAFE. Podpisany Strona 1



sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Przez sport do zdrowia i marzeń. Wysokość 
przyznanej dotacji – 17 900 zł.

12) Oferta nr 13. Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe AMFOPRION. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Sekcja pływania w płetwach. Wysokość 
przyznanej dotacji – 15 000 zł.

13) Oferta nr 14. Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze Pasje” w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego 
w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, 
których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Tenis stołowy, sport dla każdego. Wysokość przyznanej 
dotacji – 2 000 zł.

14) Oferta nr 15. Podmiot składający: Uczniowski Klub Sportowy TRYTON Olecko. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego w zakresie systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji 
sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. AKADEMIA TRYTONA. Wysokość przyznanej 
dotacji – 6 000 zł.

15) Oferta nr 16. Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz uczniów klas I-III szkół podstawowych
pt. Aktywne dzieciaki. Wysokość przyznanej dotacji – 4 000 zł.

16) Oferta nr 17. Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
systematycznych zajęć sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, których 
uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież pt. Zajęcia z siatkówki 2019. Wysokość przyznanej dotacji – 
9 000 zł.

17) Oferta nr 18. Podmiot składający: Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego w zakresie 
działań sportowo-rekreacyjnych dla osób starszych zmierzających do poprawy ich kondycji fizycznej pt. Aktywne soboty 
50+. Wysokość przyznanej dotacji – 4 500 zł.

§ 3. 1. Spośród 18 złożonych ofert kryteriów oceny formalnej nie spełniła 1 oferta.

2. Oferta niespełniająca wszystkich kryteriów oceny formalnej została pozostawiona bez rozpatrzenia.

3. Wykaz organizacji, których oferty nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej: Oferta nr 11 złożona przez 
Lekkoatletyczny Klub Sportowy KORAB OLECKO na realizację zadania publicznego w zakresie systematycznych zajęć 
sportowych w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, których uczestnikami są w szczególności 
dzieci i młodzież pt. Lekkoatletyka w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Karol Sobczak

Id: 5695644D-9273-481D-82B9-4A86ED06DAFE. Podpisany Strona 2


		2019-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




